
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 сентября 2019 г.   № 24/123 

г. Верхотурье 

 

Об итогах конкурса среди участковых избирательных комиссий в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского 

округа Верхотурский 08 сентября 2019 года 

Верхотурский 

 

В соответствии с решением Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии от 06 июня 2019 года № 7/36 « О проведении 

конкурса участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский 08 

сентября 2019 года», на основании решения конкурсной комиссии, 

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Определить победителями конкурса участковые избирательные 

комиссии:  

участковую избирательную комиссию избирательного участка №315; 

участковую избирательную комиссию избирательного участка №324. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной 

комиссии Захарову Наталью Александровну. 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А. Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М. Хомутова 

 


